附件：境外投资项目核准文件格式文本

国家发展改革委关于           项目核准的批复

            ：

报来（文件名及文号）收悉。经研究，现就核准事项批复如下：

一、同意              项目。
二、并购类项目：标的基本情况，包括业务范围、下属公司及地域分布、资产和经营情况（包括总资产、净资产、盈利水平等），以及收购的股权比例等。

建设类项目：项目建设方案，包括建设地点、建设内容、建设期限等、主要产品及产量等。

（具体内容可根据项目实际情况适当增减）

三、项目总投资为      万美元，其中（主要的资金使用情况）。资金来源由        以自有资金出资      万美元，其余      万美元申请银行贷款解决。

四、本文件自印发之日起    年内（建设类项目为两年,其他类项目为一年）有效，请在有效期限内据此向商务、外汇等部门申办相关手续。

请项目单位依照法律法规，稳妥做好项目（收购/建设）有关工作，积极防范各类风险。项目实施中的重大问题请及时报告我委（根据项目具体情况进行风险提示或提出相关建议）。

      年  月  日

抄送：项目投资主体、有关单位